serviços médicos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde (Em anexo - LOTE 3 - MÉDICOS 

PLANTONISTAS)j LÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO.)' VALOR-2.l Em decoryência do ad itamento 

visando à proz:.~~ação por mais 12 (doze) meses/o Contrato nº 305/2022( com valor total de R$ 

8.201.623,72 (Oito Milhões, Duzentos e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Três Reais e Setenta e Dois 

Centavos(.2.2 O presente Termo~d itivo terá efeitos a partir do último dia de vigência do 2º Termo 

Aditivo de Contrato nº 305/2022.CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL-3.1. Art. 57, da 

Lei Federal nº 8.666/1993.CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:4.1.